Dada en Ceragosa los die e any dejús scrits".

E vullam, de tot en tot, que als dits comte de Foix e sos hòmens sobre les dites coses sie plenària justícia ministrada, vos dehim e manam de nostra certa sciència, sots pena de mil florins d'or d'Aragó dels béns de cascun de vosaltres contrafahents havedors e a nostres coffres aplicadors, que en e sobre la exequció del manament per los dits deputats, ab la demunt dita letra lur, a vosaltres fet, totalment sobresigats tant e tan longament fins que per ells o altri a qui·s pertanga sobre les dites coses per justícia sia provehit e altre manament daquèn hajats haüt.

Dada en Ceragoça a XXVI dies de setembre de l'any de la nativitat de nostre Senyor M^o CCC^o XC^o primo. Petrus Çacalm».

Qua litera dictis vicario et iudici presentata, incontinenti dicti actor et homines requisiverunt de predictis omnibus et singulis eis fieri et tradi publicum instrumentum per me, dictum notarium, quod fuit actum in Podiiceritano die et anno predictis, in presencia et testimonio discretorum Iohannis de Conomines, Bernardi Fabri, scriptorum Podiiceritani, et mei, Raymundi Mulnerii, notarii publici ville Podiiceritani et Ceritanie, qui hec, requisitus, recepi.

Quibus sic peractis, ibidem, dicti vicarius et iudex petierunt copiam de predicta litera eis fieri et tradi, que fuit ipsis tradita predicta die per me, dictum notarium.

Cui quidem litere prefati venerabiles vicarius et iudex minime respondere curarunt infra tempus debitum nec ex post. Ideo, instantibus et requirentibus predictis actore et hominibus presens instrumentum fuit clausum et traditum die septima predicti mensis.

Sig(*senyal*)num mei iamdicti Raimundi Mulnerii, notarii publici ville Podiiceritani et Ceritanie auctoritate venerabilium consulum eiusdem ville, qui predictis omnibus et singulis [cum sic age]rentur et fierent interfui eaque requisitus, ut predicatur, recepi et in hanc formam publicam scribi feci et clausi. Constat de raso in XVII^a linea, *en aquela*.

1. *En lloc de voluisssem.*